АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2023г           № 30
с. Варегово

о назначении публичных
слушаний.

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Вареговского сельского поселения, Администрация Вареговского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила Благоустройства Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области  на 03 апреля 2023 года в 15-00 в помещении Администрации Вареговского сельского поселения.
1. Настоящее постановление опубликовать на информационных   стендах и в газете «Большесельские вести».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю   на себя.

                Глава Вареговского
               сельского поселения:                                               Ф.Ю.Новиков

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2023г           № 30

с. Варегово

о назначении публичных

слушаний.

В соответствии со ст.2

8

Федерального закона от 06.10.2003г. № 131

-

фз «Об общих

принципах организации местного самоуправлени

я

в

Российской Федерации», с Уставом

Вареговского сельского поселения

,

А

дминистрация Вареговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта

внесения

изменений в Правила Благоустройства Вареговского сельского поселен

ия

Большесельского муниципально

го

района Ярославской области

на 03

апреля 2023

года в 15

-

00 в помещении Администрации Вареговско

го сельского поселения.

2.

Настоящее постановление опубликовать на информационных   стендах и в газете

«Большесельские вести».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю   на себя.

Глава

Вареговского

сельского поселения:

Ф.Ю.Новиков